



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

荒川中部農業水利事業

導水幹線支線用水路整備工事（原宿・花園・西原）（原宿送水路）

積 算 書

（当初）

関東農政局
荒川中部農業水利事業所

閩東農政局

關東農政局

關東農政局

事業名 荒川中部農業水利事業

工事名 導水幹線支線水路整備工事(原宿・花園・西原)(原宿送水路)

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			25,050,000	
・工事原価			20,788,000	
純工事費			15,464,000	
・直接工事費			12,914,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	10,847,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	2,067,000	
・間接工事費			7,874,000	
・共通仮設費			2,550,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$12,914,000 \times ((8.640 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.020 \times 1.000)$			1,138,000	
・運搬費	1.000	式	1,243,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			169,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$12,867,000 \times (1.320)$			169,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			5,324,000	
・現場管理費(率計上)				
$15,464,000 \times ((32.790 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			5,324,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$20,788,000 \times (20.490 \times 1.000 + 0.04)$			4,267,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			47,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

關東農政局

閩東農政局

關東農政局

關東農政局

關東農政局

[illegible]

閩東農政局

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事（原宿・花園・西原）（原宿送水路）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** ライニング材					
	φ600mm×t7.0mm、高強度		m	95,100		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** シャワーホース					
	3in		m	1,200		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 未含浸部					
	φ600mm×t7.0mm、高強度		m	61,300		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** ライナーエンド					
	φ600mm		個	35,000		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 管口補強材					
	φ600mm		m	4,600		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** ライニング準備後片付け工					
			式	255,683		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 反転工					
			m	1,428		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 硬化養生工					
			m	7,284		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 管口切断仕上工					
			箇所	39,156		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 端部内面バンド設置工					
			箇所	280,080		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 本管洗浄工					
			回	270,470		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 管内TVカメラ調査工					
			回	316,516		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 更生材廃棄物処分費					
			式	14,630		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 耕地復旧工					
			m ²	27		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** コンクリート床板撤去工					
	B400×L2400		枚	249		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** コンクリート床板再設置工					
	B400×L2400		枚	402		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 鋼製バイブ蓋撤去工					
			枚	580		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 鋼製バイブ蓋再設置工					
			枚	936		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 土木シート敷設・撤去					
	P.P系織布		m ²	244		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 殻運搬					
	廃シート		m ³	1,631		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 殻運搬（産業廃棄物処分費）					
	廃シート		m ³	16,200		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 敷鉄板設置・撤去工					

關東農政局

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事(原宿・花園・西原)(原宿送水路)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	ライニング材 φ600mm×t7.0mm、高強度		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	ライニング材 φ600mm×t7.0mm 高強度,,	1.000	m	95,100	95,100	S単 12号
	合 計				95,100	
	単 価				95,100	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	シャワーホース 3in		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	シャワーホース 3in,,	1.000	m	1,200	1,200	S単 13号
	合 計				1,200	
	単 価				1,200	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	未含浸部 φ600mm×t7.0mm、高強度		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	未含浸部 φ600mm×t7.0mm 高強度,,	1.000	m	61,300	61,300	S単 14号
	合 計				61,300	
	単 価				61,300	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	ライナーエンド φ600mm		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	ライナーエンド φ600mm,,	1.000	個	35,000	35,000	S単 15号
	合 計				35,000	
	単 価				35,000	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	管口補強材 φ600mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	管口補強材 φ600mm,,	1.000	m	4,600	4,600	S単 16号
	合 計				4,600	
	単 価				4,600	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	ライニング準備後片付け工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
T00001	ライニング準備後片付け工	1.000	式	255,683	255,683	T単 1号
	合 計				255,683	
	単 価				255,683	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	反転工		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00002	反転工	1.000	m	1,428	1,428	T単 2号
	合 計				1,428	
	単 価				1,428	
	*** B単 - 8号 ***					

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事(原宿・花園・西原)(原宿送水路)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000008	硬化養生工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00003	硬化養生工	1.000	m	7,284	7,284	T単 3号
	合 計				7,284	
	単 価				7,284	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	管口切断仕上工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
T00004	管口切断仕上工	1.000	箇所	39,156	39,156	T単 4号
	合 計				39,156	
	単 価				39,156	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	端部内面バンド設置工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	内面バンド φ600mm,	1.000	個	233,000	233,000	S単 19号
T00009	端部内面バンド設置工	1.000	式	47,080	47,080	T単 7号
	合 計				280,080	
	単 価				280,080	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	本管洗浄工		回		1.000 回	歩A 当たり算出
T00006	本管洗浄工	1.000	回	270,470	270,470	T単 5号
	合 計				270,470	
	単 価				270,470	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	管内TVカメラ調査工		回		1.000 回	歩A 当たり算出
T00007	管内TVカメラ調査工	1.000	回	316,516	316,516	T単 6号
	合 計				316,516	
	単 価				316,516	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	更生材廃棄物処分費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02123	更生材廃棄物処分費 原宿送水路	1.000	式	14,630	14,630	S単 22号
	合 計				14,630	
	単 価				14,630	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	耕地復旧工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S15004	耕地復旧(耕起) 無	1.000	m ²	27	27	S単 28号
	合 計				27	
	単 価				27	
	*** B単 - 15号 ***					

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事(原宿・花園・西原)(原宿送水路)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000015	コンクリート床板撤去工 B400*L2400		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なう	1.000	枚	249	249	S 単 24号
	合 計				249	
	単 価				249	
	*** B 単 - 16号 ***					
000016	コンクリート床板再設置工 B400*L2400		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	402	402	S 単 25号
	合 計				402	
	単 価				402	
	*** B 単 - 17号 ***					
000017	鋼製パイプ蓋撤去工		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なう	1.000	枚	580	580	S 単 26号
	合 計				580	
	単 価				580	
	*** B 単 - 18号 ***					
000018	鋼製パイプ蓋再設置工		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	936	936	S 単 27号
	合 計				936	
	単 価				936	
	*** B 単 - 19号 ***					
000019	土木シート敷設・撤去 P.P系織布		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設・撤去	1.000	m ²	244	244	S 単 37号
	合 計				244	
	単 価				244	
	*** B 単 - 20号 ***					
000020	殻運搬 廃シート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,9.5km以下	1.000	m3	1,631	1,631	S 単 39号
	合 計				1,631	
	単 価				1,631	
	*** B 単 - 21号 ***					
000021	殻運搬(産業廃棄物処分費) 廃シート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02123	廃シート処分費	1.000	m3	16,200	16,200	S 単 23号
	合 計				16,200	
	単 価				16,200	

閩東農政局

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事（原宿・花園・西原）（原宿送水路）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02111	水槽(一般工用)[銅板製簡易水槽]					
	水槽(一般工用)[銅板製簡易水槽] 容量5m3		時間	464		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	29,988		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	ライニング技師					
	ライニング技師		人	55,692		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	27,234		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	運転手(一般)					
	運転手(一般)		人	25,704		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	運転手(特殊)					
	運転手(特殊)		人	29,886		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	24,786		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	清掃技師					
	清掃技師		人	29,988		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	管路調査技師					
	管路調査技師		人	48,042		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	管路調査助手					
	管路調査助手		人	37,638		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	16,218		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	ライニング材					
	ライニング材 φ600mm×t7.0mm 高強度,,		m	95,100		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	シャワーホース					
	シャワーホース 3in,,		m	1,200		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	未含侵部					
	未含侵部 φ600mm×t7.0mm 高強度,,		m	61,300		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	ライナーエンド					
	ライナーエンド φ600mm,,		個	35,000		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	管口補強材					
	管口補強材 φ600mm,,		m	4,600		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	軽油					
	軽油 バトール給油,,		L	137		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	燃料費					
	燃料費 灯油,,		L	103		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	内面バンド					
	内面バンド φ600mm,,		個	233,000		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	ガソリン					
	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド,,		L	151		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	仮囲い設置・賃料・撤去					
	仮囲い設置・賃料・撤去 H=3.0m,,		m	7,910		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02123	更生材廃棄物処分費					

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事(原宿・花園・西原)(原宿送水路)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	更生材廃棄物処分費 原宿送水路 *** S単 - 23号 ***		式	14,630		歩A・単A
S02123	廃シート処分費 廃シート処分費		m3	16,200		歩A・単A
S05801	*** S単 - 24号 *** 【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なう *** S単 - 25号 ***		枚	249		歩A・単A
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない *** S単 - 26号 ***		枚	402		歩A・単A
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なう		枚	580		歩A・単A
S05801	*** S単 - 27号 *** 【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない		枚	936		歩A・単A
S15004	*** S単 - 28号 *** 耕地復旧(耕起) 耕地復旧(耕起) 無		m ²	27		歩A・単A
S16002	*** S単 - 29号 *** ライニング機材搭載車損料 ライニング機材搭載車損料 2t、133PS,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出 *** S単 - 30号 ***		時間	3,190		歩A・単A
S16002	給水車損料 給水車損料 4t、210PS,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出 *** S単 - 31号 ***		時間	3,400		歩A・単A
S16002	ワッフルソー[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] ワッフルソー[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] 10t吊,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出 *** S単 - 32号 ***		時間	3,660		歩A・単A
S16002	大型ボイラー搭載車損料 大型ボイラー搭載車損料 4t、179PS,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出 *** S単 - 33号 ***		時間	17,500		歩A・単A
S16002	CIPPレコーダー CIPPレコーダー 2台ノ組,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出 *** S単 - 34号 ***		時間	2,250		歩A・単A
S16002	高圧洗浄車損料 高圧洗浄車損料 4t、210PS,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出 *** S単 - 35号 ***		時間	9,400		歩A・単A
S16002	本管用TVカメラ車損料 本管用TVカメラ車損料 2t、97PS,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出 *** S単 - 36号 ***		時間	13,800		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,81,1,あり *** S単 - 37号 ***		m ²	1,185		歩A・単A
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去 *** S単 - 38号 ***		m ²	244		歩A・単A
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0 *** S単 - 39号 ***		ton	10,200		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,バ ックホ 山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,9.5km以下 *** S単 - 40号 ***		m3	1,631		歩A・単A
T00001	*** T単 - 1号 *** ライニング準備後片付け工		式	255,683		歩A・単A
T00002	*** T単 - 2号 *** 反転工					

閩東農政局

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線用水路整備工事（原宿・花園・西原）（原宿送水路）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02111	水槽(一般工事用)[銅板製簡易水槽] 水槽(一般工事用)[銅板製簡易水槽] 容量5m3		時間		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	M96002 容量5m3 464円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M96002	水槽(一般工事用)[銅板製簡易水槽] 容量5m3	1,000	時間	464	464	
	合 計				464	算出数量 1,000 各単位
	単 価				464	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	土木一般世話役 土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1,000	人	29,988	29,988	
	合 計				29,988	算出数量 1,000 人
	単 価				29,988	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	ライニング技師 ライニング技師		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96001 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R96001	ライニング技師	1,000	人	55,692	55,692	
	合 計				55,692	算出数量 1,000 人
	単 価				55,692	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	特殊作業員 特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1,000	人	27,234	27,234	
	合 計				27,234	算出数量 1,000 人
	単 価				27,234	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	運転手(一般) 運転手(一般)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01022 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01022	運転手(一般)	1,000	人	25,704	25,704	
	合 計				25,704	算出数量 1,000 人

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線用水路整備工事（原宿・花園・西原）（原宿送水路）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				25,704	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	運転手（特殊）		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手（特殊）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R01021 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	29,886	29,886	
	合 計				29,886	算出数量 1.000 人
	単 価				29,886	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	24,786	24,786	
	合 計				24,786	算出数量 1.000 人
	単 価				24,786	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	清掃技師		人		1,000	歩A 当たり算出
	清掃技師			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R96002 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R96002	清掃技師	1.000	人	29,988	29,988	
	合 計				29,988	算出数量 1.000 人
	単 価				29,988	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	管路調査技師		人		1,000	歩A 当たり算出
	管路調査技師			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R96003 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R96003	管路調査技師	1.000	人	48,042	48,042	
	合 計				48,042	算出数量 1.000 人
	単 価				48,042	
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	管路調査助手		人		1,000	歩A 当たり算出
	管路調査助手			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R96004 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事（原宿・花園・西原）（原宿送水路）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R96004	管路調査助手	1.000	人	37,638	37,638	
	合 計				37,638	算出数量 1.000 人
	単 価				37,638	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員 B	1.000	人	16,218	16,218	
	合 計				16,218	算出数量 1.000 人
	単 価				16,218	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	ライニング材		m		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ライニング材 φ600mm* t 7.0mm 高強度,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96100		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96100	ライニング材 φ600mm* t 7.0mm 高強度	1.000	m	95,100	95,100	
	合 計				95,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				95,100	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	シャワーホース		m		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	シャワーホース 3in,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96102	シャワーホース 3in	1.000	m	1,200	1,200	
	合 計				1,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,200	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	未含侵部		m		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	未含侵部 φ600mm* t 7.0mm 高強度,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96103		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96103	未含侵部 φ600mm* t 7.0mm 高強度	1.000	m	61,300	61,300	
	合 計				61,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				61,300	
	*** S 単 - 15号 ***					
S02116	ライナーエンド		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ライナーエンド φ600mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線用水路整備工事(原宿・花園・西原)(原宿送水路)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96105		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96105	ライナーエンド φ600mm	1.000	個	35,000	35,000	
	合 計				35,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				35,000	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	管口補強材 管口補強材 φ600mm,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96107		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96107	管口補強材 φ600mm	1.000	m	4,600	4,600	
	合 計				4,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,600	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	軽油 軽油 A・D・L給油,		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P34029		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P34029	軽油 A・D・L給油	1.000	L	137	137	
	合 計				137	算出数量 1.000 各単位
	単 価				137	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	燃料費 燃料費 灯油,		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96007		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96007	燃料費 灯油	1.000	L	103	103	
	合 計				103	算出数量 1.000 各単位
	単 価				103	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	内面バンド 内面バンド φ600mm,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96033		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96033	内面バンド φ600mm	1.000	個	233,000	233,000	
	合 計				233,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				233,000	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線用水路整備工事(原宿・花園・西原)(原宿送水路)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	ガソリン		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P34001		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P34001	ガソリン					
	J I S 2 号 レギュラースタンド	1,000	L	151	151	
	合 計				151	算出数量 1,000 各単位
	単 価				151	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02116	仮囲い設置・賃料・撤去		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	仮囲い設置・賃料・撤去 H=3.0m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96009		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96009	仮囲い設置・賃料・撤去 H=3.0m	1,000	m	7,910	7,910	
	合 計				7,910	算出数量 1,000 各単位
	単 価				7,910	
	*** S 単 - 22号 ***					
S02123	更生材廃棄物処分費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	更生材廃棄物処分費 原宿送水路			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96005		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	原宿送水路		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96005	更生材廃棄物処分費 原宿送水路	1,000	式	14,630	14,630	
	合 計				14,630	算出数量 1,000 各単位
	単 価				14,630	
	*** S 単 - 23号 ***					
S02123	廃シート処分費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	廃シート処分費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96008		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96008	廃シート処分費	1,000	m3	16,200	16,200	
	合 計				16,200	算出数量 1,000 各単位
	単 価				16,200	
	*** S 単 - 24号 ***					
S05801	【排水構造物工】		枚		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なう			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)施工区分	蓋版		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)施工区分	昼間施工				
	3)規格	コンクリート 鋼製				
	4)規格	40kg/枚以下				
	5)時間的制約	なし				
	8)法面小段面	-				
	10)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なう				
	11)基礎碎石の施工有無	-				

事業名	荒川中部農業水利事業				
工事名	導水幹線支線水路整備工事（原宿・花園・西原）（原宿送水路）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A71501	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製 4 0 k g / 枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	248.90	249	
	合 計				249	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		249	
	*** S単 - 25号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 8)法面小段面 10)再利用撤去の有無 11)基礎砕石の施工有無	蓋版 昼間施工 コンクリート 鋼製 40kg/枚以下 なし - 再利用撤去を行なわない -				
A71501	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製 4 0 k g / 枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	401.50	402	
	合 計				402	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		402	
	*** S単 - 26号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なう		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 8)法面小段面 10)再利用撤去の有無 11)基礎砕石の施工有無	蓋版 昼間施工 コンクリート 鋼製 40kgを超え170kg/枚以下 なし - 再利用撤去を行なう -				
A71502	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	580.20	580	
	合 計				580	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		580	
	*** S単 - 27号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 8)法面小段面 10)再利用撤去の有無 11)基礎砕石の施工有無	蓋版 昼間施工 コンクリート 鋼製 40kgを超え170kg/枚以下 なし - 再利用撤去を行なわない -				
A71502	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	935.80	936	
	合 計				936	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		936	
	*** S単 - 28号 ***					
S15004	耕地復旧(耕起) 耕地復旧(耕起) 無		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線用水路整備工事(原宿・花園・西原)(原宿送水路)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)石礫、雑物除去	無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M35062	農用トラクタ[乗用・ハイ・L型] 四輪駆動 22kw級(30PS)	0.290	時間	2,330	676	
P34029	軽油 バ・トル給油	0.800	L	137	110	
R01022	運転手(一般)	0.060	人	25,704	1,542	
Y00004	諸雑費 14%	0.140		2,328	326	
	合 計				2,654	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		27	
	*** S単 - 29号 ***					
S16002	ライニング機材搭載車損料		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ライニング機材搭載車損料 2t、133PS、,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M96001	ライニング機材搭載車損料 2t、133PS	1.000	時間	3,190	3,190	
	合 計				3,190	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		3,190	
Y00001	単位					
	*** S単 - 30号 ***					
S16002	給水車損料		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	給水車損料 4t、210PS、,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.00				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M96003	給水車損料 4t、210PS	1.000	時間	3,400	3,400	
	合 計				3,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		3,400	
Y00001	単位					
	*** S単 - 31号 ***					
S16002	フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)]		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] 10t吊、,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	1.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.00				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M96004	フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] 10t吊	1.000	時間	3,660	3,660	
	合 計				3,660	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		3,660	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線用水路整備工事(原宿・花園・西原)(原宿送水路)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00001	単位					
	*** S単 - 32号 ***					
S16002	大型ボイラー搭載車損料		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	大型ボイラー搭載車損料 4t、179PS、交替制補正対象外、運転1時間当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.00				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M96005	大型ボイラー搭載車損料 4t、179PS	1.000	時間	17,500	17,500	
	合 計				17,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		17,500	
Y00001	単位					
	*** S単 - 33号 ***					
S16002	CIPPレコーダー		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	CIPPレコーダー 2台/組、交替制補正対象外、運転1時間当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.00				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M96006	CIPPレコーダー 2台/組	1.000	時間	2,250	2,250	
	合 計				2,250	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		2,250	
Y00001	単位					
	*** S単 - 34号 ***					
S16002	高圧洗浄車損料		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧洗浄車損料 4t、210PS、交替制補正対象外、運転1時間当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.00				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M96007	高圧洗浄車損料 4t、210PS	1.000	時間	9,400	9,400	
	合 計				9,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		9,400	
Y00001	単位					
	*** S単 - 35号 ***					
S16002	本管用TVカメラ車損料		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	本管用TVカメラ車損料 2t、97PS、交替制補正対象外、運転1時間当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M96008		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.00				

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線用水路整備工事(原宿・花園・西原)(原宿送水路)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M96008	本管用TVカメラ車損料 2t、97PS	1.000	時間	13,800	13,800	
	合 計				13,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		13,800	
Y00001	単位					
	*** S単 - 36号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,81,1,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	81		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	749	749,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	27,234	78,979	
R01003	普通作業員	2.900	人	24,786	71,879	
F08063	ﾊﾞｯｸﾏｼﾝ[ｸﾗｰﾌﾞ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	3.310	日	10,000	33,100	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	345.000	L	137	47,265	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	29,886	86,669	
	合 計				1,184,892	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		1,185	
	*** S単 - 37号 ***					
S18062	土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去 敷設～撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	敷設～撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)土木安定用材の1m ² 当たり単価	120		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P26102	土木安定用材(ﾏｯﾄ・ｼｰﾄ類)	104.000	m ²	120	12,480	
R01003	普通作業員	0.480	人	24,786	11,897	
	合 計				24,377	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		244	
	*** S単 - 38号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板)、基地(積込・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)				
	2)運賃料金(円/ton)	0円				
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	10kmまで				
	5)計上方法	往復計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	8,700	8,700	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	

關東農政局

閩東農政局

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事(原宿・花園・西原)(原宿送水路)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	ライニング準備後片付け工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.630	人	29,988	18,892	S単 2号
S02115	ライニング技師	0.630	人	55,692	35,086	S単 3号
S02115	特殊作業員	1.880	人	27,234	51,200	S単 4号
C00001	ライニング機材搭載車運転工 2t、133PS	5.000	時間	8,352	41,760	C単 1号
S02111	水槽(一般工事用)[鋼板製簡易水槽] 容量5m3	10.000	時間	464	4,640	S単 1号
C00002	給水車運転工 4t、210PS	5.000	時間	9,604	48,020	C単 2号
C00003	ラフテレーンクレーン車運転工 10t	5.000	時間	11,217	56,085	C単 3号
	合 計				255,683	算出数量 1.000 式
	単 価		式		255,683	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	反転工		m		60.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.190	人	29,988	5,698	S単 2号
S02115	ライニング技師	0.190	人	55,692	10,581	S単 3号
S02115	特殊作業員	0.380	人	27,234	10,349	S単 4号
S02115	普通作業員	0.560	人	24,786	13,880	S単 7号
C00001	ライニング機材搭載車運転工 2t、133PS	1.500	時間	8,352	12,528	C単 1号
C00002	給水車運転工 4t、210PS	1.500	時間	9,604	14,406	C単 2号
S02111	水槽(一般工事用)[鋼板製簡易水槽] 容量5m3	3.000	時間	464	1,392	S単 1号
C00003	ラフテレーンクレーン車運転工 10t	1.500	時間	11,217	16,826	C単 3号
	合 計				85,660	算出数量 60.000 m
	単 価		m		1,428	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	硬化養生工		m		60.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.880	人	29,988	26,389	S単 2号
S02115	ライニング技師	0.880	人	55,692	49,009	S単 3号
S02115	特殊作業員	0.880	人	27,234	23,966	S単 4号
S02115	普通作業員	1.750	人	24,786	43,376	S単 7号
C00001	ライニング機材搭載車運転工 2t、133PS	7.000	時間	8,352	58,464	C単 1号
C00004	大型ボイラー搭載車運転工 4t、179PS	7.000	時間	24,334	170,338	C単 4号
S02111	水槽(一般工事用)[鋼板製簡易水槽] 容量5m3	14.000	時間	464	6,496	S単 1号
S16002	CIPPレコーダー 2台/組, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	7.000	時間	2,250	15,750	S単 33号
S02116	燃料費 灯油,,	420.000	L	103	43,260	S単 18号
	合 計				437,048	算出数量 60.000 m
	単 価		m		7,284	
	*** T単 - 4号 ***					

[illegible]

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線用水路整備工事(原宿・花園・西原)(原宿送水路)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** C単 - 1号 ***					
C00001	ライニング機材搭載車運転工		時間		1.000 時間	歩A 当たり算出
	2t、133PS					
S02115	運転手(一般)	0.140	人	25,704	3,599	S単 5号
S02116	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油,,	8.500	L	137	1,165	S単 17号
S16002	ライニング機材搭載車損料 2t、133PS,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出	1.000	時間	3,190	3,190	S単 29号
Y00004	雑品	0.050		7,954	398	
	合 計				8,352	算出数量 1.000 時間
	単 価		時間		8,352	
	*** C単 - 2号 ***					
C00002	給水車運転工		時間		1.000 時間	歩A 当たり算出
	4t、210PS					
S02115	運転手(一般)	0.190	人	25,704	4,884	S単 5号
S02116	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油,,	6.300	L	137	863	S単 17号
S16002	給水車損料 4t、210PS,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出	1.000	時間	3,400	3,400	S単 30号
Y00004	雑品	0.050		9,147	457	
	合 計				9,604	算出数量 1.000 時間
	単 価		時間		9,604	
	*** C単 - 3号 ***					
C00003	ラフテレーンクレーン車運転工		時間		1.000 時間	歩A 当たり算出
	10t					
S02115	運転手(特殊)	0.180	人	29,886	5,379	S単 6号
S02116	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油,,	12.000	L	137	1,644	S単 17号
S16002	ラフテレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次)] 10t吊,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出	1.000	時間	3,660	3,660	S単 31号
Y00004	雑品	0.050		10,683	534	
	合 計				11,217	算出数量 1.000 時間
	単 価		時間		11,217	
	*** C単 - 4号 ***					
C00004	大型ボイラー搭載車運転工		時間		1.000 時間	歩A 当たり算出
	4t、179PS					
S02115	運転手(一般)	0.160	人	25,704	4,113	S単 5号
S02116	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油,,	11.400	L	137	1,562	S単 17号
S16002	大型ボイラー搭載車損料 4t、179PS,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出	1.000	時間	17,500	17,500	S単 32号
Y00004	雑品	0.050		23,175	1,159	
	合 計				24,334	算出数量 1.000 時間
	単 価		時間		24,334	
	*** C単 - 5号 ***					
C00005	高圧洗浄車運転工		時間		1.000 時間	歩A 当たり算出
	4t、210PS					

閩東農政局